
ZARZĄDZENIE NR 37/16
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 12 lipca 2016 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 
446) i  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późń. 
zm.1)), zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów Nr XVIII/127/15 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 21 
grudnia 2015r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 121) wprowadza się następujące zmiany:  Zwiększa się wydatki 
budżetu o  kwotę 21.891,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 21.891,00 zł, w tym wydatki bieżące 
zwiększa się i zmniejsza o kwotę 21.891,00 zł. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  56.511.819,53 zł, 
w tym wydatki bieżące wynoszą 48.723.196,53 zł

– zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do   Uchwały Budżetowej pn. 
„Wydatki na 2016 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646 i z 2014r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 i z 2015r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1890 i poz. 2150 i z 2016r. poz. 195
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załącznik do Zarządzenia Nr 37/16 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 lipca 2016r

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

5 317 676,00 5 302 211,00 3 852 582,005 077 211,00 0,00 0,00 15 465,0015 465,00225 000,00 0,00 0,00 5 465,00 0,001 224 629,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 317 676,00

17 191,00

-17 191,00 0,00

0,00

0,00225 000,00

0,00

0,00

5 302 211,00

17 191,00

-17 191,00

5 077 211,00

17 191,00

-17 191,00

3 837 388,00

0,00

-15 194,00

1 239 823,00

17 191,00

-1 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 465,00

0,00

0,00

15 465,00

0,00

0,00

5 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

68 452,00

Urzędy wojewódzkie

68 452,00 47 856,0068 452,00 20 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 997,00

70 449,00 70 449,00

1 997,00

0,00

70 449,00

1 997,00

0,00

47 856,00

0,00

0,00

22 593,00

1 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

4 423 745,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 413 745,00 3 586 212,004 393 745,00 807 533,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00-1 997,00

15 194,00

4 436 942,00 4 426 942,00

15 194,00

-1 997,00

4 406 942,00

15 194,00

-1 997,00

3 586 212,00

0,00

0,00

820 730,00

15 194,00

-1 997,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

256 659,00

Pozostała działalność

251 194,00 165 694,00251 194,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 465,00 5 465,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 194,00

0,00

241 465,00 236 000,00

0,00

-15 194,00

236 000,00

0,00

-15 194,00

150 500,00

0,00

-15 194,00

85 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 465,00

0,00

0,00

5 465,00

0,00

0,00

5 465,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

514 200,00 514 200,00 241 334,00486 880,00 0,00 0,00 0,000,0027 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00245 546,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 514 200,00

700,00

-700,00 0,00

0,00

0,0027 320,00

0,00

0,00

514 200,00

700,00

-700,00

486 880,00

700,00

-700,00

241 334,00

700,00

-700,00

245 546,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

294 200,00

Pozostała działalność

294 200,00 148 200,00294 200,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-700,00

700,00

294 200,00 294 200,00

700,00

-700,00

294 200,00

700,00

-700,00

148 200,00

700,00

-700,00

146 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 238 359,00 2 181 321,00 205 085,00260 585,00 1 920 736,00 0,00 57 038,0057 038,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0055 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 238 359,00

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 181 321,00

4 000,00

-4 000,00

260 585,00

4 000,00

-4 000,00

205 085,00

0,00

0,00

55 500,00

4 000,00

-4 000,00

1 920 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 038,00

0,00

0,00

57 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

265 585,00

Pozostała działalność

260 585,00 205 085,00260 585,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

4 000,00

265 585,00 260 585,00

4 000,00

-4 000,00

260 585,00

4 000,00

-4 000,00

205 085,00

0,00

0,00

55 500,00

4 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 511 819,53 48 723 196,53 36 247 825,53 22 156 814,27 14 091 011,26 3 137 536,00 8 582 440,00 7 788 623,007 788 623,00745 795,000,009 600,00 5 465,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 600,00
0,00
0,00

8 582 440,00
0,00
0,00-21 891,00

21 891,00
56 511 819,53 48 723 196,53

21 891,00
-21 891,00

36 247 825,53
21 891,00

-21 891,00

22 141 620,27
700,00

-15 894,00

14 106 205,26
21 191,00
-5 997,00

3 137 536,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

745 795,00
0,00
0,00

7 788 623,00
0,00
0,00

7 788 623,00
0,00
0,00

5 465,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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